
Pachet materiale pentru curatenie

I.D.: 70274642

Data publicarii	14.06.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.024,00 RON - 1.024,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Limpezitor-Aditiv de clatire Shark Brill SH 5 L buc 4 62.5 250 Detergent Domestos 5 litri bid 2 36 72 Detergent pardoseli Sano Floor Fresh lavanda 4 litri buc 4 32.6 130.4 Detergent rufe DERO 20kg sac 2 95.2 190.4 Manusi menaj SAFE HOUSE L BlueLine GUL002BLL per 20 3.1 62 Mop Zebra albastru bumbac 250g buc 10 4.9 49 Mop Zebra rosu bumbac 250gr buc 10 4.9 49 Mop Zebra verde bumbac 250gr buc 10 4.9 49 Saci menaj 35 litri, 30buc/rola ALUFIX MS3530UNI 32buc/bax rola 10 3.7 37 Saci menaj 60 litri, 20 buc/rola ALUFIX MS60UNI 28buc/bax rola 10 4.8 48 Soda caustica 1 kg pach 5 14.7 73.5 Sfoara bumbac alba 100g buc 2 6.85 13.7
